
  

UCHWAŁA NR XLII/335/22 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kolneńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1977 i 2120 oraz z 2022 r. poz. 830, 974, 1095, 1344 i 1733), po zasięgnięciu opinii Wójtów, Burmistrzów 

z terenu Powiatu Kolneńskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kolneńskiego, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Harmonogram dyżurów nocnych w aptekach ogólnodostępnych na terenie miasta Kolno 

w dni powszednie oraz całodobowe dyżury w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy od 23 stycznia 2023 r. 

do dnia 18 lutego 2024 r. w godz. 22.00 – 6.00, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/257/21 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kolneńskiego  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 4712). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 23 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 71



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/335/22 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kolneńskiego 

 

Lp. 

 

Adres/telefon 

Godziny otwarcia w 

dni powszednie 

Godziny otwarcia 

w soboty 

Godziny 

otwarcia  

w niedziele 

Godziny 

otwarcia w dni 

świąteczne 

1 Apteka Panaceum 

ul. 11 Listopada 13 

18-500 Kolno 

tel. 86 278-23-26 

 

730-2200 

 

730-2200 

 

730-2200 

 

730-2200 

2 Apteka w Przychodni 

ul. Stanisława Milewskiego 36 

18-500 Kolno 

tel. 86 278-10-29 

Pon. - 8 00 -1800 

Wt.  - 800 - 1600 

Śr.   - 800 - 1800 

Czw. - 800 - 1600 

Piątek - 800 - 1600 

 

900 - 1400 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

3 Apteka Miętowa 

ul. Wincentego Witosa 3A lok.13 

18-500 Kolno 

tel. 86 262 33-44 

 

800-2000 

 

800-1500 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

4 Apteka Podlaska 

ul. Wojska Polskiego 51 lok. U2 

18-500 Kolno  

tel. 86 262 33-55 

 

800-2000 

 

800-1600 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

5 Główna Apteka 

ul. Wojska Polskiego  44/1 

18-500 Kolno 

tel. 86 262-33-66 

 

700-2000 

 

700-2000 

 

900-1900 

 

nieczynna 

6 Apteka CEFARM Białystok 

ul. Wojska Polskiego 67 

18-500 Kolno 

te. 86 278-25-70 

 

730-2100 

 

800-1600 

 

900-1600 

 

900-1600 

7 Apteka CEFARM 36,6 

ul. Wojska Polskiego 69 

18-500 Kolno 

tel. 86 261-11-17 

 

800-1700 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

8 Apteka 

ul. Plac Wolności 18 

18-520 Stawiski 

tel. 86 211-17-94 

 

800-1600 

 

800-1200 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

9 Apteka  

ul. Plac Wolności 3 

18-520 Stawiski   

tel. 519 304 047 

 

830-16 30 

 

900-1300 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

10 Apteka 

ul. Ignacego Potocznego 7A 

18-516 Mały Płock 

tel. 86 224-50-90 

 

800- 1600 

 

830 - 1300 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

11 Apteka u Zosi 

ul. Wincentego Witosa 1 

18-507 Grabowo 

tel. 86 279-00-52 

 

800-1600 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

12 Apteka Rodzinna 

ul. Jana Pawła II 23 

18-525 Turośl 

 

830-1700 

 

830-1300 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 71



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/335/22 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Harmonogram  

dyżurów nocnych w aptekach ogólnodostępnych na terenie miasta Kolno w dni powszednie oraz 

całodobowe dyżury w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy od dnia 23 stycznia 2023 r. do dnia 

18 lutego 2024 r. w godz. od 22:00 - 6:00 

Miesiąc/rok 

dyżuru 
Tydzień Adres apteki Uwagi 

Styczeń 2023 r. 23.01.2023 - 29.01.2023 r. Apteka CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67  

86-278-25-70 

Styczeń – Luty 

2023 r.  

30.01.2023 – 05.02.2023 r. Apteka „Miętowa”  

– dyżur pełni Panaceum 

18-500 Kolno,   

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

06.02.2023 – 12.02.2023 r. Apteka CEF@RM 36,6 

– dyżur pełni CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

13.02.2023 – 19.02.2023 r. Apteka Główna 

 – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

20.02.2023 – 26.02.2023 r. Apteka Panaceum  

18-500 Kolno, 

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Luty – Marzec  

2023 r. 

27.02.2023 – 05.03.2023 r. Apteka Podlaska  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

06.03.2023 – 12.03.2023 r. Apteka w Przychodni  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

13.03.2023 – 19.03.2023 r. Apteka CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67  

86-278-25-70 

20.03.2023 – 26.03.2023 r. Apteka „Miętowa”  

– dyżur pełni Panaceum 

18-500 Kolno,   

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Marzec – Kwiecień 

2023 r.  

27.03.2023 – 02.04.2023 r. Apteka CEF@RM 36,6 

– dyżur pełni CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

03.04.2023 – 09.04.2023 r. Apteka Główna 

 – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

10.04.2023 – 16.04.2023 r. Apteka Panaceum  

18-500 Kolno, 

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 71



 17.04.2023 – 23.04.2023 r. Apteka Podlaska  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

24.04.2023 – 30.04.2023 r. Apteka w Przychodni  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Maj 2023 r. 01.05.2023 – 07.05.2023 r. Apteka CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67  

86-278-25-70 

08.05.2023 – 14.05.2023 r. Apteka „Miętowa”  

– dyżur pełni Panaceum 

18-500 Kolno,   

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

15.05.2023 – 21.05.2023 r. Apteka CEF@RM 36,6 

– dyżur pełni CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

22.05.2023 - 28.05.2023 r. Apteka Główna 

 – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Maj –Czerwiec 

2023 r. 

29.05.2023 – 04.06.2023 r. Apteka Panaceum  

18-500 Kolno, 

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

05.06.2023 – 11.06.2023 r. Apteka Podlaska  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

12.06.2023  – 18.06.2023 r. Apteka w Przychodni  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

19.06.2023 – 25.06.2023 r. Apteka CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67  

86-278-25-70 

Czerwiec – Lipiec 

2023 r. 

26.06.2023 – 02.07.2023 r. Apteka „Miętowa”  

– dyżur pełni Panaceum 

18-500 Kolno,   

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

03.07.2023 – 09.07.2023 r. Apteka CEF@RM 36,6 

– dyżur pełni CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

10.07.2023 – 16.07.2023 r. Apteka Główna 

 – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

17.07.2023 – 23.07.2023 r. Apteka Panaceum  

18-500 Kolno, 

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

24.07.2023 – 30.07.2023 r. Apteka Podlaska  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 71



Lipiec – Sierpień  

2023 r. 

31.07.2023 – 06.08.2023 r. Apteka w Przychodni  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

07.08.2023 – 13.08.2023 r. Apteka CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67  

86-278-25-70 

14.08.2023 – 20.08.2023 r. Apteka „Miętowa”  

– dyżur pełni Panaceum 

18-500 Kolno,   

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

21.08.2023 – 27.08.2023 r. Apteka CEF@RM 36,6 

– dyżur pełni CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

Sierpień – 

Wrzesień  

2023 r. 

28.08.2023 – 03.09.2023 r. Apteka Główna 

 – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

04.09.2023 – 10.09.2023 r. Apteka Panaceum  

18-500 Kolno, 

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

11.09.2023 – 17.09.2023 r. Apteka Podlaska  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

18.09.2023 – 24.09.2023 r. Apteka w Przychodni  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Wrzesień – 

Październik  

2023 r. 

25.09.2023 – 01.10.2023 r. Apteka CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67  

86-278-25-70 

02.10.2023 – 08.10.2023 r. Apteka „Miętowa”  

– dyżur pełni Panaceum 

18-500 Kolno,   

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

09.10.2023 – 15.10.2023 r. Apteka CEF@RM 36,6 

– dyżur pełni CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

16.10.2023 – 22.10.2023 r. Apteka Główna 

 – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

23.10.2023 – 29.10.2023 r. Apteka Panaceum  

18-500 Kolno, 

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Październik – 

Listopad  

2023 r. 

30.10.2023 – 05.11.2023 r. Apteka Podlaska  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

06.11.2023 – 12.11.2023 r. Apteka w Przychodni  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 71



 13.11.2023 – 19.11.2023 r. Apteka CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67  

86-278-25-70 

20.11.2023 – 26.11.2023 r. Apteka „Miętowa”  

– dyżur pełni Panaceum 

18-500 Kolno,   

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Listopad – 

Grudzień  

2023 r. 

27.11.2023 – 03.12.2023 r. Apteka CEF@RM 36,6 

– dyżur pełni CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

04.12.2023 – 10.12.2023 r. Apteka Główna 

 – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

11.12.2023 – 17.12.2023 r. Apteka Panaceum  

18-500 Kolno, 

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

18.12.2023 – 24.12.2023 r. Apteka Podlaska  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

25.12.2023 – 31.12.2023 r. Apteka w Przychodni  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Styczeń  

2024 r. 

01.01.2024 – 07.01.2024 r. Apteka CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67  

86-278-25-70 

08.01.2024 – 14.01.2024 r. Apteka „Miętowa”  

– dyżur pełni Panaceum 

18-500 Kolno,   

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

15.01.2024 – 21.01.2024 r. Apteka CEF@RM 36,6 

– dyżur pełni CEFARM Białystok 

18-500 Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

22.01.2024 – 28.01.2024 r. Apteka Główna 

 – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Styczeń - Luty 

2024 r. 

29.01.2024 – 04.02.2024 r. Apteka Panaceum  

18-500 Kolno, 

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

05.02.2024 – 11.02.2024 r. Apteka Podlaska  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

12.02.2024 – 18.02.2024 r. Apteka w Przychodni  

– dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno,  

ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 71



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r., Prawo Farmaceutyczne, rozkład 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność 

świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.  

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa w drodze uchwały rada 

powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu 

zawodu farmaceuty. Z treści wymienionego przepisu wynika jednoznacznie, że Rada Powiatu jest organem 

wskazanym, a wręcz zobowiązanym do określenia w/w rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu. 

Projekt uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Kolneńskiego opracowano na podstawie zaktualizowanego wykazu aptek działających na terenie 

powiatu i uwzględnionych w rejestrze prowadzonym przez Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego  

w Białymstoku (pismo Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego Nr NFA.8522.69.2022 z dnia  

24 sierpnia 2022 r.). 

Projekt podlegał zaopiniowaniu przez wójtów, burmistrzów oraz samorządu aptekarskiego.  

Należy jednak dodać, że opinia samorządu aptekarskiego jak i opinie wójtów, burmistrzów z terenu powiatu  

nie są dla Rady Powiatu wiążące.  

Obowiązywanie uchwały od dnia 23 stycznia 2023 roku zapewni ciągłość dyżurów w porze nocnej, 

niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie powiatu kolneńskiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 71


		2023-01-05T14:00:39+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




